KEL-FA | Dzielone przepusty kablowe

do kabli ze ztagczami, montaz beznarzedziowy / IP54 / UL Typ 12

1
UL TYPE S e
IP54 s certified U,\-b\_ Egpﬂg
1504892-2A
Madein
COMPLIANCE Germany
Specyfikacja
IP stopien ochrony IP54
UL Typ (UL 50E) UL Type 12
Materiat Poliamid

Klasa ogniowa UL94-V0, samogasnhacy

Zakres temperatur -40 C° do 140 C°

Wiasciwosci odporne na promieniowanie UV, Nie
zawiera silikonu, anti-corrosive, Nie

zawiera halogenu

Mocowanie za pomoca $rub,Montaz
na zatrzask z KEL-SNAP

Opcje montazu

Rodzaje i rozmiary produktow

Seria KEL-FA to kompaktowy system do przeprowadzenia i uszczelniania kabli ze
ztaczkami i bez, a takze wezy i przewoddéw pneumatycznych. Po wyposazeniu
ramy w system modutéw uszczelniajgcych KT, zaktada sie pokrywe i blokuje dwie
dzwignie zaciskowe w dolnej czesci, dociskajac je w dét. Odporna na skrecanie
konstrukcja KEL-FA umozliwia intuicyjny montaz.

Ramy KEL-FA doktadnie odpowiadajg wymiarom wyciecia dla standardowych 10-,
16- i 24-pinowych standardowych ztaczy przemystowych. Te ramy KEL-FA mozna
zamocowac Srubami lub po prostu zatrzasng¢ w ramie KEL-SNAP.

Zalety i korzysci

Szybki montaz bez uzycia narzedzi
Zamkniecie pokrywy bez uzycia narzedzi
Zintegrowanga uszczelke

Duza gestos¢ upakowania kabli dzieki wielootworowym modutom
uszczelniajgcym

Mocowanie przewoddw zgodne z normg EN 62444 (z KT okragte pojedyncze)
Zachowanie gwarancji prefabrykowanych kabli
Modernizacja i konserwacja moga by¢ przeprowadzone tatwo i szybko

Duza elastycznos$¢ z wielozakresowymi modutami uszczelniajgcymi i z
systemem IMAS-CONNECT™

Duza réznorodnos¢

KEL-FA 24|10 Numer czesci 55241

ok Ho EAN 4251269324796
Opak. 10

© © Dla max. liczba kabli 40
Maks. Srednica kabla 15 mm
Dtugos¢ 147 mm
Szerokos¢ 62 mm

KEL-FA 24|7 Numer czesci 55247

oh Ho EAN 4251269324802
Opak. 10

© © Dla max. liczba kabli 25
Maks. $rednica kabla 35 mm
Dtugos¢ 147 mm
Szerokos¢ 62 mm

Wysokos¢ 22 mm
Wysokos$¢ montazu 22 mm
Rozmiar wyciecia 112 x 36 mm
Liczba otworéw na Sruby 4

Srednica otworéw na $ruby 6 mm

Nadaje sie do modutéw 10 x KT maty
Wysokos¢ 22 mm
Wysokos$¢ montazu 22 mm
Rozmiar wyciecia 112 x 36 mm
Liczba otworéw na Sruby 4

Srednica otworéw na $éruby 6 mm

Nadaje sie do modutéw 6 x KT maty

1 x KT duzy


https://www.icotek.com/pl/produkty/moduly-uszczelniajace
https://www.icotek.com/pl/produkty/przepusty-kablowe-dzielone/kel-snap
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Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. srednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

Numer czesci

EAN

Opak.

Dla max. liczba kabli
Maks. $rednica kabla
Dtugos¢

Szerokos¢

55244
4251269324819
10

6

35 mm

147 mm

62 mm

55168
4251269324826
10

32

15 mm

120 mm

62 mm

55165
4251269324833
10

17

35 mm

120 mm

62 mm

55162
4251269324840
10

2

35 mm

120 mm

62 mm

55216
4251269324857
10

24

15 mm

100 mm

62 mm

55212
4251269324864
10

9

35 mm

100 mm

62 mm

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na sruby
Srednica otworéw na $ruby
Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na éruby
Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $ruby
Nadaje sie do modutéw

Wysokos¢

Wysokos$¢ montazu
Rozmiar wyciecia

Liczba otworéw na Sruby
Srednica otworéw na $éruby
Nadaje sie do modutéw

22 mm

22 mm

112 x 36 mm
4

6 mm

2 x KT maty
2 x KT duzy

22 mm

22 mm

86 x 36 mm
4

6 mm

8 x KT maty

22 mm

22 mm

86 x 36 mm
4

6 mm

4 x KT maty
1 x KT duzy

22 mm

22 mm

86 x 36 mm
4

6 mm

2 x KT duzy

22 mm

22 mm

65 x 36 mm
4

6 mm

6 x KT maty

22 mm

22 mm

65 x 36 mm
4

6 mm

2 x KT maty
1 x KT duzy

icolek

smart rahle managsement






